
Zarządzenie Nr 988/2021 

Burmistrza Łobza 

z dnia 14 października 2021 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Administratora Systemu Teleinformatycznego w związku 

z przetwarzaniem informacji niejawnych w Urzędzie Miejskim w Łobzie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ) oraz art. 52 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 

r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742)  

 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyznacza się Panią Mariolę Smolarek do pełnienia funkcji Administratora Systemu 

Teleinformatycznego w związku z przetwarzaniem informacji niejawnych w Urzędzie 

Miejskim w Łobzie, z zastrzeżeniem § 2 ust. 2. 

 

§ 2 

 

1. Administrator Systemu Teleinformatycznego jest odpowiedzialny za funkcjonowanie 

systemu teleinformatycznego dla celów przetwarzania informacji niejawnych oraz za 

przestrzeganie zasad i wymagań bezpieczeństwa przewidzianych dla tego systemu. 

2. Rozpoczęcie wykonywania obowiązków Administratora Systemu Teleinformatycznego 

przez Panią Mariolę Smolarek, o których mowa w ust. 1, nastąpi po odbyciu 

specjalistycznego szkolenia z zakresu bezpieczeństwa teleinformatycznego prowadzonego 

przez ABW zgodnie z art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 742) 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji 

Niejawnych oraz Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Traci moc zarządzenie Nr 295/12 Burmistrza Łobza z dnia 22 maja 2012r. w sprawie 

wyznaczenia Administratora Systemu w związku z przetwarzaniem informacji niejawnych w 

Urzędzie Miejskim w Łobzie. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


		2021-11-17T13:50:28+0100




